东南大学财务处
校财字〔2014〕20号

关于复核、发放2014年2月至2014年7月九龙湖校区课时补贴及交通补贴的通知
全校各单位：

根据校办通知《关于发放本学期九龙湖校区补贴的通知》（校办通知[2007]1号）和《关于改进九龙湖校区补贴发放方式的通知》（校财字[2008]12号）文件的要求，九龙湖校区补贴一律以一卡通刷卡记录为准。各院系、部门在对本单位人员申报的课时补贴及交通补贴进行审核、汇总后一次性到财务处办理手续，现将有关注意事项通知如下：
1、 发放对象：经各院系、部门审核并交财务处复核过符合发放条件的教职工。
2、 发放办法：根据税务稽查的整改要求，本次课时补贴及交通补贴的发放，一律并入教职工发放当月工资薪金按实扣税，不再采用发票报销等方式。
3、发放形式：各院系、部门根据本单位教职工实际申请情况上传数据到高级财务平台。具体步骤如下：
1）登入高级财务平台（http://58.192.115.3/wingsoft/index.jsp）网上查询系统→财务数据上报→网上酬金发放→教师酬金。因项目列支渠道不同，九龙湖交通费和课时补贴需分别上传数据。
2）设置录入部门（在职+院系部门名称），填写项目号（九龙湖交通费5060870620、九龙湖课时补贴1199990080），发放摘要（院系部门名称+年份+月份+九龙湖交通费、院系部门名称+年份+月份+九龙湖课时补贴），选择酬金类型：教学（四）-其他校内酬金，录入酬金发放单据，只需录入一卡通号和发放金额，回车后即可增加下一条录入记录。（若人数较多，可选择EXCEL表格导入清单，先生成EXCEL模板，模板灰色区为必填项，然后再选择该文件导入）。
*注意：录入教师酬金清单时填写的金额均为应发金额（即税前金额)。
3）提交本次发放清单后，生成EXCEL表下载打印。申请表经部门负责人和经办人签字并加盖公章送至财务处会计科审核，经财务处最终审核无误后发放。
4、发放时间和地点：2014年10月16日至2014年11月15日集中到财务处会计事务管理科（四牌楼校区五四楼一楼，联系人：魏强荣  联系电话：83792462）办理。

5、其他： 2014.2-2014.7月九龙湖课时补贴及交通补贴公示表在财务处主页公告栏中查看。各院系、部门根据实际情况对本单位人员申报的课时补贴及交通补贴进行审核，不得虚报、多报。

	抄送：

	　东南大学财务处                     2014年10月17日印发

—２—

—１—